

Beretning 2022

Den 20. august blev vores 75 års jubilæum endelig fejret – 2 år og 5 mdr. senere end ønsket på grund af Corona! Vi havde 75 års jubilæum den 21. marts 2020.

Det blev en dejlig dag med god deltagelse af medlemmerne.

Per Nørgaard fik ny titel – **æresmedlem** i Posten for god og tro tjeneste.

Han har over 2 perioder været formand i IF Posten i 28 år. Holdleder for oldboys 1 år. Sekretær i Postens Idrætsforbund (PIF) siden 1991 (indtil videre i 32 år)! Udvalgsmedlem i fodboldudvalget i PIF fra 1986 – 1995. Desuden agerer han "pladsmand" for OB40.

Vores formand Christoffer holdte en formidabel tale. Godt gået Christoffer 😊

Fodbold

Det var en middelmådig, men yderst underholdende sæson for Aarhus Posten. Hvor vi i første halvdel af sæsonen havde nogle kolossale storsejre - f.eks. over Brabrand IF som endte med at være tocifrede! Desværre, så overlod jeg trænerposten til Jesper, i en enkelt kamp, hvor han valgte at tabe - måske årets vigtigste opgør til *Habicha*. Da vi dog desværre ikke (igen, på grund af Jesper) hev point nok med til at spille om oprykningen til serie 4, fokuserede vi al vores energi på at vinde anden del af sæsonen. Men ak, vores heltmodige forsøg var ikke nok til at få os i mål. Vi endte dog i midten af puljen, hvilket vi ser som acceptabelt. Alt i alt, så ser jeg meget potentiale fremadrettet, og vi er blevet rystet endnu mere sammen, med vores relativt nye trup.

Oldboys

OB35 ligger lunt i svinget. Holdet ligger på en 4. plads – kun 3 point mindre end ASA på 1. pladsen. Et rimeligt godt halvår for OB35. Puljen er ret jævnbyrdig, idet at stort set alle hold tager point fra hinanden, så der er forventeligt et spændende forår i vente. Truppen er ret homogen og tilstrækkeligt stor til, at de uheldige skader hos nogle af de gamle drenge kan håndteres – ind imellem med hjælp udefra.

Det har været op ad bakke for OB40. Holdet ligger på en 1. plads – fra bunden Der har været mange skader. Men MÅSKE bliver det bedre i foråret 2023, idet der er nyt blod på vej til holdet. Og de skadede spillere er måske også på vej tilbage (forhåbentlig)

Bowling

I oktober 2022 deltog Per og Joan i et bowlingstævne i Kolding i PIF regi.

Minigolf

Sidst i maj 2022 deltog 6 personer fra Aarhus. Herrerne fik ingen præmier med hjem. De gik efter mottoet "hyggeligt" at være med. Damerne fik en 2. plads (Joan), en 3. plads (Birthe) og en 5. plads (Else).